del equipo, manfestada en la realización de protesta colectiva, faltando al respeto debido a los árbitros, al finalizar
el encuentro..

· BALONMANO INGENIO - U.B. LAVADORES VIGO (1MA166)

Sancionar al Club CLUB DEPORTIVO ASOCIACION DEPORTIVA VILLA DE INGENIO, con MULTA DE CIENTO
VEINTICINCO EUROS (125 €), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 56.G del Rgto. de Régimen
Disciplinario, por no presentar persona alguna con la Licencia federativa adecuada para ejercer la función de
Oficial, siendo reincidente en esta infracción en lo que va de temporada.